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Telefon- und E-Mail-Liste mit Zuständigkeiten 
 
 
062 857 77 70 Geschäftsleiter Mirko Rauch mirko.rauch@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 71 Finanzen & 
Personal 

Andrea Boller 
 

andrea.boller@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 77 Administration IT Leoni Gloor Tanner 
 

leoni.gloor@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 77 Administration Sonja Holliger 
 

sonja.holliger@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 80 Leiterin Pflege  

und Betreuung 

Rahel Müller rahel.mueller@azmuehlefeld.ch 

 

 

062 857 77 90 Leiter Hotellerie 
 

Pierre Meyer 
 

pierre.meyer@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 60 Bildungsverantwortli-
che 

 

Sabrina Pavlovic sabrina.pavlovic@azmuehlefeld.ch 
 

062 857 77 42 Pflegefachverant-
wortliche 
 

Mara Jordao mara.jordao@azmuehlefeld.ch 
 

062 857 77 85 Teamleitung EG 
 

Sandra Droz sandra.droz@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 75 Teamleitung OG 
 

Nathalie Gygax nathalie.gygax@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 66 Leiterin Aktivierung 

 

Isabelle Frey isabelle.frey@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 91 Küchenchef 

 

Markus Suter markus.suter@azmuehlefeld.ch 

062 857 77 95 Hauswart 
 

Thomas Hauri thomas.hauri@azmuehlefeld.ch 

 
 
 
 

Erlinsbach SO, März 2025 
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